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Verksamhetsberättelse 

Styrelsen för Chalmers Orienteringslöpare lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för 
tiden 12 feb 2014 – 11 feb 2015.  

 

Organisat ion 

Styrelsen har följande sammansättning: 

Ordförande: Ellinor Tjernlund 

Sekreterare: Gustav Hagström 

Kassör: Annie Lennartsson 

Träningsansvariga: Josefin Tjernlund och Andreas Nilsson 

Träningskommitté: Viktoria Ernstsson, Lilian Forsgren, Christoffer Andersén 

Festansvariga: Anna Wallin och Agnes Leo 

Festkommitté:  Tommy Pap, John Persson, Egil Edvardsen 

Styrelsen har under året haft 7 formella sammanträden.  

 

Medlemskap 

Föreningen har under året varit anslutna till följande förbund: 

Svenska Orienteringsförbundet 

Göteborgs Orienteringsförbund 

Sveriges Akademiska Idrottsförbund 

  



Allmänt om verksamheten 

Träning 

Antal deltagare:  

Måndagar: ca 30-40 st på styrkan, 10-20 st på innebandyn.  
Onsdagar: ca 20-25 st. 

Träningsansvariga Josefin Tjernlund och Andreas Nilsson har tillsammans med 
träningskommittén arrangerat träningar på måndagar och onsdagar under hela året. 
Måndagsträningen har bestått av en timme styrketräning följt av en timme innebandy i 
Chalmers Kårhus motionshall. På onsdagar har träningen främst varit olika intervallpass men 
även en del orienteringsteknikspass. Det har även genomförts fyra klubbmästerskap och en 
träningsdag under året. Träningarna har löpts i Safjället, i Änggårdsbergen eller i Slottsskogen 
beroende på vägunderlag och ljus. Med hjälp av ett rullande schema har det serverats middag 
efter onsdagsträningarna till självkostnadspris.  

Chalmers OL har ansvarat för en deltävling i Göteborgs nattcup som hölls i Änggårdsbergen. Vi 
har även haft ansvar för en etapp av GOF:s sommarserie som hölls i Safjället. 

Medel-KM, Tuve 2 apri l  

Antal deltagare: 36 löpare 

Klubbmästare: Agnes Leo och Albin Pettersson och Simon Andersson (samma tid för 
herrarna!) 

Korvstroganoff, kaffe och kaka. 

Sprintstafett -KM, Kungsladugård 21 maj 

Antal deltagare: 22 löpare 

Klubbmästare: Ellen Larsson och Johan Törnroth 

Korvgrillning, glass och jordgubbar. 

Sprint-KM, Johanneberg 10 september 

Antal deltagare: 29 löpare 

Klubbmästare: Agnes Leo och Robbie Andersson 

Paj, pastasallad, bröd och kaka. 

  



Natt-KM, Saf jäl let  10 december 

Antal deltagare: 29 löpare 

Klubbmästare: Lilian Forsgren och Johan Törnroth 

Traditionsenlig risgrynsgröt och pepparkaka. 

 

Fest 

Festansvariga Agnes Leo och Anna Wallin har tillsammans med festkommittén arrangerat tre 
fester under året. Deltagandet på samtliga arrangemang har varit högt vilket är mycket 
glädjande. Årets sista fest har arrangerats med Tommy Papp som ny festansvarig. 

ÖL-OL och Sommarfest ,  Johanneberg 16 maj 

Antal deltagare: 52 

SM-fest ,  Kalle Glader 15 oktober 

Antal deltagare: 81 

Julfest ,  GMOKs klubbstuga i  Skatås 12 december 

Antal deltagare: 50 

Herr-  och Dammiddag, Emilsborg 6 februari 

Antal deltagare: 25 

 

Övriga arrangemang 

NSM i Trondheim 31 oktober -2 november 

Antal deltagare: 33 löpare 

Det arrangerades en resa till Trondheim, med storbuss, där det nordiska studentmästerskapet 
hölls. Boendet var på hårt underlag i en skola.  

  



Träningsdag vid Chalmersbastun i  Härryda 29 november 

Antal deltagare: 35 löpare 

För att samla våra medlemmar arrangerades en träningsdag ute i Härryda. Två 
teknikträningspass var planerade med då vi mötte jägare i skogen under första passet fick vi 
avbryta förmiddagsträningen. Utöver träning bjöds det på middag, bastu och bad. 

Skidläger i  Åst jern 22-25 jan 

Antal deltagare: 27 skidåkare 

Även i år valdes att arrangera ett skidläger. Denna gång fyllde vi 27 platser och körde med 
minibussar till Åstjern, ett skidställe en dryg timme norr om Oslo. Vi hade nära till spåren och 
snö fanns det gott om. 

 

Övrigt 

Idrottslyftet  

Styrelsen sökte idrottslyft från SAIF för tre aktiviteter. Träningsdagen ute vid Chalmers bastu i 
Härryda, skidlägret i Åstjern och för inköpet av reflexvästar. Ansökan beviljades och COL fick 
bidrag på 21 035 kr. 

Reflexvästar 

Under hösten 2014 beställdes 50 st reflexvästar till föreningen. Simon Börjesson fann en 
sponsor, i3tex, som var villiga att sponsra oss stort. i3tex hade en bra leverantör som tryckte 
västarna med COL:s klubbemblem och med i3tex:s logo. Dessa västar säljs till medlemmarna 
till subventionerade priser. 

 

  



Kommentar t i l l  årets resultat ,  ekonomisk berättelse 

Föreningen redovisar efter årets slut ett resultat på -13 879,26 kr. 

Förra årets styrelse efterlämnade sig vid övertagandet för 2014 års styrelse ett belopp på ca 
25 000 kr (52 438 på kontot 2014-01-01, men efter borträknande av skidläger, julfest och 
klädkostnader som hamnade på bokföringsåret 2014). På årsmötet den 2014-02-14 fick 
styrelsen i uppdrag att använda de pengar COL samlat på sitt konto. Därefter la styrelsen en 
budget, se bilaga 1, som uppfyllts enligt bilaga 2. 

I bilaga 3 syns årets balansrapport och i bilaga 4 resultatrapporten. 

Vid årsskiftet hade vi 24 700 kr på kontot och efter avräkningar med skulder och fodringar 18 
847 kr. Det är detta belopp vi lämnar över till kommande styrelse. Årsbeskedet visar också att 
våra fonder har gått + 20 521,22 och nu sammanlagt uppgår till ett värde av 209 853 kr. 

Noter till poster i resultatrapporten som kräver extra förklaring:  

Posterna "fest" visar att vi haft betydligt större utgifter än inkomster. Detta kan förklaras med att 
vissa utgifter, i runda siffror mellan 6 000 - 7 000 kr är utgifter från julfesten 2013 som hamnat 
på vårt bokföringsår. Det resterande underskottet (se budgetuppföljningen i bilaga 2) kan 
troligen skyllas på uteblivna intäkter i form av bortglömda deltagaravgifter samt en oväntad 
städavgift på 1 300 kr.  

Posterna för NSM innehåller stora belopp, detta beror på att alla startavgifter och personliga 
kostnader gick genom COL. Runt 21 000 kr betalades via COL till NSM-arrangörerna och runt 
37 000 kr kostade den bussresa vi själva arrangerade. Resan subventionerades med ca 9 000 kr 
(se budgeten i bilaga 1).  

Utgiftsposten för "träning/tävlingsresor" innehåller hela kostnaden för skidlägret vintern 2014, 
men inkomsterna hamnade under 2013-års bokföring (vilket också förklarar deras stora plus-
resultat, se verksamhetsberättelsen 2013).   

Posten "fodringar" innehåller pengar som ska komma in 2015; 7000 kr för reflexvästar som 
ännu ej är sålda och 5 052 kr i LOK-stöd för höstens träningar.  

Posten "skulder" innehåller subventioneringen med 15 000 kr till skidlägret 2015 (se budgeten i 
bilaga 1) samt bortglömda fakturor på 2 905 kr. 

Klubben har ansökt om bidrag från Idrottslyftet och blivit beviljade 21 035 kr ämnat för 
träningsdagen i Härryda, skidlägret i Åstjern och inköpet av reflexvästar. I enlighet med den 
budget styrelsen lagt för året har 2 000 kr lagts på träningsdagen, 15 000 på skidlägret och 4 035 
kr på reflexvästar.  

Antal medlemmar uppgick vid årsskiftet till 89 personer.  

 


